
 
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
SECRETARIA DE SAÚDE 

 
 

Homologação do resultado final do Processo Seletivo 

Simplificado, decorrente do Edital nº 002/2017.  

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA SERRA, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições, 

RESOLVE: 

 

Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado decorrente do Edital nº 

002/2017 SESA/SEAD - PMS. A listagem dos classificados encontra-se no site da Prefeitura 

Municipal da Serra www.serra.es.gov.br em ordem de classificação.  

Esta Publicação entra em vigor a partir desta data.  

 

Serra, ES, 03 de maio de 2017.  

 

 

 

Andréia Passamani Barbosa Corteletti 

Secretária Municipal de Saúde 

http://www.serra.es.gov.br/

